

Åbent netværk

# Industriel Teknologi



**At være på forkant med ny teknologi eller effektiv anvendelse af eksisterende kan være helt afgørende for virksomhedens evne til at konkurrere i et tempofyldt marked.**

Automatisering, digitalisering og effektivisering af medarbejdere, processer og produktion, er blevet hverdagstermer. Det er derfor vigtigt at være på forkant med viden og knowhow om de nye teknologiske værktøjer.

Netværket sætter aktuelle temaer på dagsordenen for industri- og produktionsvirksomheder i trekantområdet.



*Udviklingen går hurtig - teknologier, der for få år siden enten ikke eksisterede, eller var umodne, kan nu spille en stor og forretningskritisk rolle for virksomheden.*

*Vi taler bl.a. om teknologier som Internet of things (IoT), Machine Learning (ML), kunstig intelligens (AI), Augmented Reality (AR), Virtual Reality (VR) og selvfølgelig de markant forbedrede muligheder, der konstant udvikles inden for cloud-tjenester.*

## Om Industriel Teknologi

Netværket Industriel Teknologi er et fagligt forum med det formål at formidle og dele viden for virksomheder i Billund, Fredericia, Haderslev, Kolding, Middelfart og Vejen kommune.

Tovholder på netværket er Billund Erhverv. Det er GRATIS at deltage i netværket. Der er løbende tilmelding. Netværket er åbent og uden binding.



BUSINESS KOLDING



# Industriell Teknologi | Kommende arrangementer

## Tema-netværk #1 Kunstig intelligens i produktionen

### Effektivisering og automatisering giver vækst

Kunstig Intelligens er en transformerende teknologi med potentiale til at revolutionere mange forskellige brancher, herunder produktionssektoren.

Eksempler på anvendelsen af kunstig intelligens omfatter automatisering med robotter i produktionsvirksomheder, optimering af udstyr gennem data-analyse og udvikling af mere intelligente produkter, tjenester og ydelser til kunder.

**Onsdag den 6. september 2023 kl 14.00-15.30**

### Indlægsholder

Daniel Turi Hedelund  
Konsulent, Teknologisk Institut / Projektleder, AI Denmark



Tilmeld

## Tema-netværk #2 Bedre bundlinje med procesoptimering

### Procesoptimering skaber konkurrencefordele

Procesoptimering kan bidrage til produktivitetsoptøring, reduceret værktøjslid, minimering af bearbejdningsstid, forøget processtabilitet og forbedring af overfladekvalitet.

Det bidrager positivt til din virksomheds bundlinje og gavner den grønne omstilling.

**Torsdag den 16. november 2023 kl 14.00-15.30**

### Indlægsholder

Klaus B. Ørskov  
CEO, DAMRC

Samt erfaringsudveksling fra lokal virksomhed.



Tilmeld

## Tema-netværk #3 Opsamling og effektiv anvendelse af data

### Bruger du dine produktionsdata smart?

Data giver indsigt, der kan lede til klogere beslutninger, mere effektiv drift og drive innovation. Ved at udnytte data kan virksomheden opnå en konkurrencefordel og forbedre ydeevnen.

Vi sætter fokus på viden om opsamling af data og smart anvendelse via Dashboards.

**Onsdag den 7. februar 2024 kl 14.00-15.30**

### Indlægsholder

Jesper Rosleff  
Business Development Manager, Alexandra Institutet

Samt erfaringsudveksling fra lokal virksomhed.



Tilmeld

## Tema-netværk #4 Cyber-security

### Beskytter du dine produktionsdata ansvarligt?

I takt med at virksomhedens produktion i stigende grad interagerer med nettet, åbnes der op for mulig misbrug og tab af data, hvilket øger virksomhedens sårbarhed.

Få nyeste viden omkring, hvordan du bedst sikrer din produktion og beskytter dine data.

**Onsdag den 17. april 2024 kl 14.00-15.30**

### Indlægsholder

Gert Læssøe Mikkelsen  
Head of security lab, Alexandra Institutet

Jeppe Hebsgaard Lauersen  
Direktør, Zebicon A/S



Tilmeld